



Chmielnik, dnia 06.04.2020 r.

Znak sprawy: IPS.271.26.2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA ZADANIE

pn. „Modernizacja kompleksu edukacyjno-rekreacyjnego przy ul. Kwiatowej w Chmielniku w formule zaprojektuj-wybuduj.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, w związku z czym wyjaśniam:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności przedstawienia badań p.poż. nawierzchni?

Odpowiedź: Dla poszczególnych elementów nawierzchni sportowych Zamawiający będzie wymagał posiadanie określonych atestów i badań zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych alternatywnych systemów nawierzchni?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Czy należy przewidzieć wykonanie nakładki gumowej na obrzeżach, które znajdują się pomiędzy boiskiem trawiastym a drenażem opaskowym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Czy w zakolach boiska również należy wykonać nawierzchnię z sztucznej trawy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5.

Czy należy przewidzieć wymianę uszkodzonych zabawek na placu zabaw na nowe?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6.

Czy wymiana nawierzchni na rozbiegu do skoku wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Tak



Pytanie nr 7.

Czy remont zeskoku (piaskownicy) do skoku w dal wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Tak

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik